
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 червня 2024 р. Чернігів № 427 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації 

від 05 червня 2023 року № 338 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу комісії з обстеження доріг і дорожніх об’єктів на 

автобусних маршрутах загального користування, які пропонуються до 

відкриття, затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 05 червня 2023 року № 338 «Про створення 

комісії» (далі – розпорядження), Титаренко Д.Л. 

2. Внести у додаток до розпорядження такі зміни: 

1) доповнити позицією: 

ТИТАРЕНКО 

Дмитро Леонідович 

провідний інженер відділу якості та 

технічного контролю Державного 

підприємства «Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області» (за згодою). 

 

 

Начальник               В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 


